
　令和6年6月27日

関係各位

PROP FUKUOKA FC
監督　有馬 隆博

チームクラウドファンディングについて

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素からご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

このたびは、PROP FUKUOKA FCに際し、多大なご援助を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、お寄せいただいた寄付金につきまして、補助金の一部金額の変更がありましたので、目標金額を

少し変更させて頂いております。

既に多くのご支援を頂いておりますが、目標達成の為に再度周知・拡散のほど宜しくお願い致します。

今後とも変わらぬご厚誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

目標金額　750,000円
寄付金締め切り日　2024年7月31(水)

【2024年6月末日現在】
募金件数　　41件
寄付金総額　　436,000円

　

　

記

【支援ページ概要】

支援ページ：https://gc-sponsered-team.com/prop-fukuoka-fc/

こちらのURLを展開いただければ、どなたからでもご支援が可能でございます。
クレジット決済は勿論、銀行振込等も対応しております。

ぜひ、お一人でも多くの方のご支援お願い致します。　　　　　　　　　　　

　以上

https://gc-sponsered-team.com/prop-fukuoka-fc/

